
                                                                                                                                                             
                    

 

 

FEBRUAR 
2023 

 
TOMMELITEN 

 
Månedens sang: 

Alle killebukkene på haugen 
sprang….. 

 
 

 
 

MÅL OG INNHOLD: Skape trygghet og tilhørighet til barn og voksne gjennom lek og                                                
                                    hverdagsaktiviteter. 
 Eventyret om Geitekillingen som kunne telle til 10. Bli kjent  
                                     med eventyret og dyrene som er med. 
                                     Bli kjent med vinteren som årstid 
                                     Karneval 
RAMMEPLANEN SIER: Barnet skal få oppleve spenning og glede ved høytlesning,  
                                         fortelling, sang og samtale. 
                                         Barnet skal få oppleve og utforske naturen og naturens 
                                         mangefold.  
                                         Barna skal få kjennskap til kultur og tradisjoner.  
COS :  Trygg base, trygg havn. Støtte barnet der det er på trygghetssirkelen. 
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Februar på Tommeliten. 

Da er januar tilbakelagt og vi er klare for å starte på februar. Januar har vært en 

måned med mye forskjellig temperatur, men vi har i løpet av vinteren fått masse snø 

som vi har fått utforsket, lekt og gravd i, bygd bl.a. snømann i og akt litt i.  Vi har også 

hatt fine stunder inne med forskjellig lek og aktiviteter. Vi deler mye inn i mindre 

grupper og vi har bl.a. malt vinter-bilde, forsket på snø og vann i ulik temperatur og hatt 

samlingsstunder med sanger, regler og eventyr. Bevegelsessanger er veldig populært og 

eventyret om skinnvotten er spennende om dagen. Ungene er også veldig opptatt av livet 

utenfor vinduene våre. De er opptatt av snøen utenfor og ulike kjøretøy som det er mye 

forskjellig av rett utenfor og på veien. Fantasien er også på topp om dagen og 

kjøkkenkrok, dukker, utkledning, biler og duplo er noen av aktivitetene som for tiden er 

veldig populære. Januar avsluttet vi med en koselig pysj- og bamsefest. Vi hadde 

samlingsstund sammen med bamsene og litt snacks, vi hadde disco og koste oss med taco 

til lunsj og is til dessert.   

Vi håper nå på at februar kommer med passe vintertemperaturer så vi kan få litt lengre 

utetid med snø-lek og aking. Det er godt å komme ut en tur om dagen både for 

små og store og fint å få oppleve glede ved å være ute å leke og utforske i 

snøen. 

Vi har uansett i februar fortsatt fokus på vinteren som årstid. Vi skal også ha 

eventyret om «Geitekillingen som kunne telle til 10», som tema denne måneden.  

Barna er veldig opptatt av både dyr og telling og dette er det også fokus på i 

dette eventyret. Vi bruker bilder, sanger, konkreter og rollespill. Vi gjør også 

litt formingsaktiviteter. 

Torsdag 9. februar blir det karneval i barnehagen. Da kan de som ønsker det kle seg ut. 

Vi pynter avdelingen til karnevalfest, vi danser, synger og har karnevalsamling. Vi 

serverer pølser til lunsj denne dagen. Egen invitasjon til karnevalet deles ut.  

Fredag 17. februar markerer vi fastelaven. Da baker vi boller og inviterer til 

foreldrekaffe i hentetiden kl. 14.30-16.00 

Minner om at det er lurt å se over kassa for skifteklær innimellom, og også på at dere 

må huske å navne alt dere har av klær og utstyr i barnehagen. 

Da ønsker vi alle en super februar måned.   

Hilsen oss på Tommeliten 

 


